[image: Описание: Описание: Описание: http://images.vector-images.com/23/novopashkovskoe_selo_coa.gif]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.12.20223                                                                                       № 200
ст-ца Новопашковская

О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения  администрацией Новопашковского сельского поселения по организации в границах поселения теплоснабжения администрации муниципального образования Крыловский район

В соответствии с часть 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:
1. Передать осуществление части  полномочий по решению вопросов местного значения администрацией Новопашковского сельского поселения по организации в границах поселения теплоснабжения администрации муниципального образования Крыловский район.
2. Заключить с администрацией муниципального образования Крыловский район соглашение о передаче полномочий по решению вопросов местного значения.
3. Обнародовать решение «О передаче осуществления части  полномочий по решению вопросов местного значения администрацией Новопашковского сельского поселения по организации в границах поселения теплоснабжения администрации муниципального образования Крыловский район» в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию Совета Новопашковского  сельского поселения по финансам, бюджету, налогам, сельскому хозяйству, промышленности, жилищно-бытовому обслуживанию населения (В.Н. Петросян).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района					                                      И.В. Корсун
image1.gif